
820 Hasberg/Hairenbuch - Krumbach

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

Bayersried, Rothermelstraße
Mindelzell, Ursberger Str.
Hasberg, Kirchheimer Str.
Winzer, Hauptstraße
Gaismarkt
Wasserberg, Kapelle
- Weggabelung
Aletshausen, Kindergarten
Krumbach, Schulz. (Steig 1)
Waltenhausen, Schmidberger
Hairenbuch, Kreuzung
Weiler, Feuerwehrhaus
Waltenhausen, Bürgerheim
Haupeltshofen, Kreisstraße
Aletshausen, Kindergarten
Niederraunau, Schule
Hohenraunau
Waltenhausen, Bürgerheim
- Schmidberger
Krumbach, Munding B16
- Schulzentrum (Steig 4)
- Obhf. (Steig C)

MoDo
FK
05.00

21.00

Fr FK

05.00

00.00

S

07.02

07.04
07.05
07.10

07.13

07.18
07.19

07.24
07.29

S

06.59
07.03
07.07
07.13
07.18
07.25
07.29
07.34

07.35

S

07.40
07.47

S

07.11
07.15

07.22
07.25

07.30
07.36
07.39
07.43

07.50

Sa
FK

05.00

00.00

Sonn-/Feiertag
FK

05.00

21.00

ZEICHENERKLÄRUNG:MoDo = nur montags bis donnerstags
Fr = nur freitags

S = nur an Schultagen
FK = Flexibus Krumbach

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Krumbach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Auskunft Flexibus Krumbach: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



820 Krumbach - Hairenbuch/Hasberg

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

Krumbach, Obhf. (Steig C)
- Schulzentrum (Steig 2)
- Schulzentrum (Steig 4)
Waltenhausen, Schmidberger
- Bürgerheim
Hohenraunau
Niederraunau, Schule
Gaismarkt
Winzer, Hauptstraße
Aletshausen, Krumbacher Str.
- Kindergarten
Hasberg, Kirchheimer Str.
Wasserberg, Kapelle
- Weggabelung
- Kapelle
Hasberg, Kirchheimer Str.
Mindelzell, Ursberger Str.
Balzhausen, Neue Schule
Bayersried, Rothermelstraße
Ursberg, Grundschule
Oberrohr, Südl. Ortsrand
Aletshausen, Kindergarten
Haupeltshofen, Kreisstraße
Weiler, Feuerwehrhaus
Waltenhausen, Bürgerheim
Weiler, Feuerwehrhaus
Hairenbuch, Kreuzung
Waltenhausen, Schmidberger

MoDo
FK
05.00

21.00

Fr FK

05.00

00.00

l2

11.30
11.34
11.36

11.43
11.44

11.46
11.49
11.54
11.57

12.03
12.07

S

12.20
12.24
12.26

12.33
12.34

12.36
12.39
12.44
12.47

12.53
12.57

S

13.10

13.13
13.16

13.19
13.21

13.26
13.26

13.32

13.37
13.41
13.48
13.52

S

12.59
13.05

13.09
13.11
13.16
13.19
13.23
13.26

13.30
13.36

13.39
13.40
13.42

l1

14.40
14.44

14.49
14.52
14.57
15.00

15.05
15.08
15.09

15.12
15.16

15.20
15.24
15.30
15.36

pe

16.00
16.04

16.09
16.12
16.17
16.20

16.25
16.28
16.29

16.32
16.36

16.40
16.44
16.50
16.56

Sa
FK

05.00

00.00

Sonn-/Feiertag
FK

05.00

21.00

ZEICHENERKLÄRUNG:MoDo = nur montags bis donnerstags
Fr = nur freitags
l1 = nur montags an Schultagen

l2 = nur dienstags an Schultagen
pe = nur an Schultagen, nicht freitags
S = nur an Schultagen

FK = Flexibus Krumbach
= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Krumbach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Auskunft Flexibus Krumbach: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr


	41-820-j24-1-H/R
	Linie 820
	Hasberg/Hairenbuch - Krumbach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Krumbach - Hairenbuch/Hasberg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



