

Hasberg/Hairenbuch - Krumbach



→	Montag - Freitag							Sonn-/Feiertag	
VERKEHRSHINWEIS	MoDo FK	Fr[FK]	S	S	S	S	FK	FK	
Bayersried, Rothermelstraße Mindelzell, Ursberger Str. Hasberg, Kirchheimer Str. Winzer, Hauptstraße Gaismarkt Wasserberg, Kapelle - Weggabelung Aletshausen, Kindergarten Krumbach, Schulz. (Steig 1) Waltenhausen, Schmidberger Hairenbuch, Kreuzung Weiler, Feuerwehrhaus Waltenhausen, Bürgerheim Haupeltshofen, Kreisstraße Aletshausen, Kindergarten Niederraunau, Schule Hohenraunau Waltenhausen, Bürgerheim - Schmidberger Krumbach, Munding B16 - Schulzentrum (Steig 4) - Obhf. (Steig c)	*05.00 *** *** *** *** *** *** *** *** ***	• 05.00 • 05.00 • 00.00	07.02 07.04 07.05 07.10 07.13 07.18 07.18 07.19 07.24 07.29	06.59 07.03 07.07 07.13 07.18 07.25 07.29 •07.34	07.40 07.47	07.11 07.15 07.22 07.25 07.30 07.30 07.36 07.39 07.43	• 05.00 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	\$ 05.00 \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$21.00	

Alle Angaben ohne Gewähr



Krumbach - Hairenbuch/Hasberg



←	Montag - Freitag							Sa	Sonn-/Feiertag		
VERKEHRSHINWEIS	MoDo FK	Fr FK	12	S	S	S	11	ре	FK	FK	
Krumbach, Obhf (Steig C) - Schulzentrum (Steig 2) - Schulzentrum (Steig 3) - Schulzentrum (Steig 4) Waltenhausen, Schmidberger - Bürgerheim Hohenraunau Niederraunau, Schule Gaismarkt Winzer, Hauptstraße Aletshausen, Krumbacher Str Kindergarten Hasberg, Kirchheimer Str. Wasserberg, Kapelle - Weggabelung - Kapelle	* 05.00 \$ *	♦ 05.00	11.30 11.34 11.36 11.43 11.43	12.20 12.24 12.26 12.33 12.33	13.10 13.13 13.16 13.19 13.21 13.26	12.59 13.05 13.09 13.11 13.16 13.19 13.23 13.26	14.40 14.44 ↓ 14.49 ▶14.52 ▶14.57 ▶15.00 ▶15.05 ▶15.08	16.00 16,04 ↓ 16.09 ▶ 16.12 ▶ 16.17 ▶ 16.20 ↓ 16.25 ▶ 16.28 ▶ 16.29	♦ 05.00 \$	* 05.00 \$	
Hasberg, Kirchheimer Str. Mindelzell, Ursberger Str. Balzhausen, Neue Schule Bayersried, Rothermelstraße Ursberg, Grundschule Oberrohr, Südl. Ortsrand Aletshausen, Kindergarten Haupeltshofen, Kreisstraße Weiler, Feuerwehrhaus Waltenhausen, Bürgerheim Weiler, Feuerwehrhaus Hairenbuch, Kreuzung Waltenhausen, Schmidberger	* 21.00	♦ 00.00	11.46 11.49 11.54 11.57 12.03 12.07	12.36 12.39 12.44 12.47 12.53 12.57	13,32 13,37 13,41 13,48 13,52	13.30 13.36 13.39 13.40 13.42	▶15.12 ▶15.16 ▶15.20 ▶15.24 ▶15.30 15.36	▶16.32 ▶16.36 ▶16.40 ▶16.50 16.56	♦ 00.00	♦ 21.00	

ZEICHENERKLÄRUNG: MoDo = nur montags bis donnerstags

ZEICHENERKLAHUNG: Mobils – nur montags bis donnerstags in Schultagen in un montags and Schultagen in un montags and Schultagen in un montags and Schultagen in un an Alle Angaben ohne Gewähr